
ÇANAKKALE İL ENCÜMEN İ KARARI 

 

Karar Tarihi  :  24.05.2011  

Karar Sayısı  :  150 

Başkan     : Vali: Güngör Azim TUNA  

Üyeler   : Ayhan ARSLAN, Halil Rüştü AKGÜN, Erhan YAVUZ, Nurkan ŞANDA, Mehmet Ali 

KARACA, Soner ATEŞLİ, Necla SARIİBRAHİMOĞLU,  Mustafa ALTINDAĞ, Gökhan DOKER, Teoman UZUN 

 

İL ENCÜMEN İNE HAVALE ED İLEN YAZININ 
 

            Tarihi      Sayısı     Dairesi  
        23.05.2011                                4657                                        İl Özel İdaresi  
 

Kararın Özeti  :  Köylere yardım yapılması talebi.     
 
Talep    : İlimiz Merkez ve İlçelerine bağlı köylerin çeşitli i şler için yardım talebini 
içerir liste uyarınca; “İl Özel İdare Bütçesinin Köylere Yardım Tertibine Konulan Ödeneğin Dağıtım Ve 
Sarf Şeklini Gösterir Yönetmelik” hükümleri uyarınca harcanmak üzere ekli listelerde adı geçen köylere 
karşılarında gösterilen miktarlar kadar yardım yapılması ve bedelinin 2011 Mali Yılı Bütçesinin 
44.17.33.00.00/01.3.1.00/5/05.2.5.03 “Köylere Yardım Giderleri” bölümünden ödenmesi talebi hakkındaki 
İl Özel İdaresinin teklif yazıları ile ekleri Encümenimizce incelendi ve gereği görüşüldü;  
 
Karar    :   “İl Özel İdare Bütçesinin Köylere Yardım Tertibine Konulan Ödeneğin 
Dağıtım Ve Sarf Şeklini Gösterir Yönetmelik” hükümleri uyarınca harcanmak üzere;  

İLÇE KÖY İSMİ YARDIMIN NEV İ ÖDENEN 
AKÇEŞME Köy konağı inşaatı için 3.000,00 TL 

MERKEZ 
KAYADERE Köy mezarlığının etrafının kafesli tellerle çevrilmesi için. 3.000,00 TL 

ÇAMKALABAK  Muhtarlık binası ve köy kahvesi sıvaları tamiri için çimento bedeli 2.000,00 TL 

İLYASFAKI Meydan düzenlemesi için işçilik bedeli ve malzeme alımı için. 3.000,00 TL AYVACIK  

YUKARIKÖY Köy camiinin onarımı ve bakımı ile sıcak su tesisatı yapılması 1.000,00 TL 

BİGA  K.H.G.B'ne Meydan düzenlemesi ve diğer altyapı hizmetleri için. 7.500,00 TL 

LÂPSEKİ K.H.G.B'ne Köylere ait mülklerin bakım ve onarımında kullanılmak üzere 6.000,00 TL 

YENİCE K.H.G.B'ne Meydan düzenlemesi ve diğer altyapı hizmetleri için. 30.000,00 TL 

    TOPLAM  55.500,00 TL 
Şeklinde listede isimleri yazılı Köy ve Birliklere karşılarında belirtilen miktarlar kadar yardım yapılmasına 
ve gereği için evrakın İl Özel İdaresine tevdiine toplantıya katılanların oy birliği ile karar verildi.     
 

 
  İl Encümeni Bşk.                Üye                        Üye                     Üye                             Üye                               Üye        
Güngör Azim TUNA  Ayhan ARSLAN       Halil Rüştü AKGÜN     Erhan YAVUZ      Nurkan ŞANDA Mehmet Ali KARACA 
          Vali                              
      
   
 
 
 
           Üye     Üye                       Üye               Üye             Üye 
Soner ATEŞLİ   Necla SARIİBRAHİMOĞLU    Mustafa ALTINDAĞ        Gökhan DOKER                 Teoman UZUN 
 Mali Hiz. Md.        Ruhsat Denetim Md.           Su ve Knl. Hiz.Md.V.      Yol Ulş. Hiz. Md. V.         İmar ve Kent. İyl. Md. 


